בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 43917-07-22 מדינת ישראל נ' פלוני(אחר/נוסף)

לפני כבוד השופט אביחי דורון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני (אחר/נוסף)

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע, במסגרת הסדר טיעון בשלוש עבירות של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז-1977 וכן בעבירה של היזק במזיד לפי סעיף 452, הכל לאותו חוק.

במסגרת ההסדר נשלח הנאשם לשירות המבחן לשם בחינת עניינו, כאשר הצדדים הסכימו כי ככל שיהא התסקיר חיובי תעתור המאשימה לעונש של תשעה חודשי מאסר, אשר אפשר שירוצו בעבודות שירות ואילו ההגנה תעתור לששה חודשי עבודות שירות.